poto seu aliquo alio nobis vel haeredibus seu successoribus

nostris inde reddendo ; et ipsos praepositum et scolares, et

successores sues, inde exoneraverimus et acquietaverimus

imperpetuum. Ac insuper, concesserimus de uberiori gratia
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nostra, pra3fatis praeposito et scolaribus, et successoribus

suis, quod si aliqua concessio, praefatis nuper rectori et sco-

laribus tantum, seu eis et eorum successoribus, per nos aut

aliquem alium ante hsec tempora facta fuerit, quae nondum

plenarie seu in aliqua ejus parte executa existeret, bene

liceat eisdem prseposito et scolaribus, et successoribus suis,

concessionem illam per nomen et sub nomine praepositi et

scolarium dicti collegii plenarie exequi ; habenda et tenenda

omnia et singula quae per ipsos prsepositum et scolares,

aut eorum successores, sic executa fore contigerit, eisdem

prseposito et scolaribus, et successoribus suis, in eorum sus-

tentationem imperpetuum ; prout in literis nostris paten-

tibus, praedicto decimo die Julii, anno regni nostri vicesimo

prime, inde confectis, plenius continetur.

Ac etiam, undecimo die Junii, anno regni nostri decimo

septimo, concesserimus dilecto consanguineo nostro Hum-
frido comiti Stafford, manerium de Atherston cum pertinen-

tiis, in comitatu Warr., quod fuit parcella prioratus de

Okebourne aliehigen. in comitatu Wiltes., ut dicitur ; ha-

bendum et tenendum eidem consanguineo nostro, a secundo

die Maii, anno regni nostri sextodecimo, pro termino vitae

suae, reversione manerii prsedicti cum pertinentiis ad nos

et haeredes nostros spectante. Ac nos, duodecimo die

Decembris, anno regni nostri vicesimo secundo, per alias

literas nostras patentes concesserimus, quod manerium prae-

dictum cum pertinentiis, quod ad nos et haeredes nostros

per et post mortem praedicti consanguinei nostri reverti

deberet, dictis praeposito et scolaribus, et successoribus suis,

remaneret, habendum et tenendum, sibi et successoribus suis

praedictis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam

imperpetuum. Et ulterius per easdem literas nostras pa-

tentes dederimus et concesserimus prjefatis praeposito et

scolaribus, prioratum de Wotton cum pertinentiis, in comi-

tatu Warr. et Wigorn., ac manerium de West Wortham in

comitatu Norff., et manerium de Molkeley in praedicto comi-
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tatu Warr., in manibus nostrls tunc existentia, habenda et

tenenda, praefatis praeposito et scolaribus, et successoribus

suis prasdictis, praedicta prioratum et maneria de West
Wortham et Molkeley, necnon omnia alia terras et tene-

menta, redditus, servitia, portiones, pensiones, procurationes,

boscos, molendina, prata, pasturas, pascua, aquas, vias,

semitas, et piscarias, simul cum feodis militum, et advoca-

tionibus ecclesiarum et aliorum beneficiorum ecclesiasticorum

quorumcumque, ac aliis possessionibus et pertinentiis quibus-

cumque, ad dicta prioratum et maneria de West Wortham
et Molkeley, seu aliquod eorumdem, qualitercumque infra

regnum nostrum Anglise pertinentia sive spectantia; una

cum omnimodis reventionibus, commoditatibus, et emolu-

ments, ad eadem prioratum et maneria de West Wortham
et Molkeley, seu eorum aliquod, pertinentibus, et de eisdem

provenientibus, ac franchesiis, privilegiis, libertatibus, quie-

tantiis, juribus, et consuetudinibus, ad dicta prioratum et

maneria de West Wortham et Molkeley, seu aliquod eorum,

ab antiquo habitis et usitatis, in liberam, puram, et perpe-

tuam elemosinam imperpetuum ; quae quidem prioratus et

maneria de West Wortham et Molkeley, et alia terrse et

tenementa praedicta cum pertinentiis, ab antiquo fuerunt, ut

dicitur, parcellae possessionum abbatis de Conches, ac abba-

thise sive domus de Conches alienigen., et in manubus do-

mini H. nuper regis Anglise. patris nostri, extiterunt ;
prout

in eisdem Uteris nostris patentibus inde confectis, prsedicto

duodecimo die Decembris, anno regni nostri vicesimo secundo,

plenius continetur.

Cumque etiam, sexto die Julii, dicto anno vicesimo secundo,

per alias literas nostras patentes, dederimus et concesserimus

praefatis preeposito et scolaribus, duo dolia vini de Vascon.,

habenda et percipienda, dictis prseposito et scolaribus, et

successoribus suis, imperpetuum, singulis annis, de vinis nos-

tris in portu civitatis nostrse London., inter festum Sancti

Martini in hyeme, et festum Paschae extunc proximo sequens.
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per manus capitalis pincernaj nostri Anglise, hseredum et suc-

cessorum nostrorum, pro tempore existentis, seu ejus depu-

tati in portu civitatis prsedictse pro tempore existentis, prout

in eisdem Uteris nostris plenius continetur. Necnon cum

Edmundus Hungerford, miles, Johannes Langton, clericus,

Willielmus Walesby, clericus, Johannes Waller, armiger,

Drugo Barentyne, gentylman, et Johannes Skyrmot, gentyl-

man, habeant et teneant, ad terminura vitse Johannis Dela-

bere, clerici, magni elemosinarii nostri, ex concessione ejus-

dem Johannis, prioratum Sancti Jacobi juxta Exon. in comi-

tatu Devon, cum pertinentiis, ita quod post mortem ipsius

Johannis Delabere, prioratus prsedictus cum pertinentiis

nobis et hseredibus nostris remaneret ; ac Radulphus Botiller,

dominus de Seudeley, Johannes Beauchamp, miles, Rogerus

Fenys, miles, et Thomas Stanle, miles, habeant et teneant

ad terminum vitse Jacobi Fenys, armigeri, et Emelinae uxoris

suae, et alterius eorum diutius viventis, ex concessione ejus-

dem Jacobi, manerium de Withiham cum pertinentiis, alias

dictum manerium de Withihamme, alias dictum manerium de

Withiham, alias dictum Withihamme vocatum Monkene-

court, alias Monkecourt, cum pertinentiis, portionibus, et pen-

sionibus, una cum advocatione ecclesise ejusdem, et omnibus

aliis suis pertinentiis, feodis militum, redditibus, servitiis,

visibus franciplegii, franchesiis, libertatibus, weyf, streyf, ap-

portubus, decimis, oblationibus, obventionibus, proficuis, emo-

lumentis, wardis, maritagiis, releviis, escaetis, et aliis com-

moditatibus quibuscumque, eidem manerio qualitercumque

pertinentibus sive spectantibus quovis modo : ita quod post

mortem eorumdem Jacobi et Emelinse, manerium illud cum

pertinentiis, una cum advocatione et caeteris prsemissis eidem

manerio, ut prsemittitur, pertinentibus sive spectantibus,

nobis et hseredibus nostris remaneret ; et nos, quintodecimo

die Julii, anno regni nostri vicesimo secundo praedicto, per

alias literas nostras patentes, concesserimus praefatis prae-

posito et scolaribus, quod prioratus pi-sedictus cum pertinen-
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tiis, quern prspfati Ednmndus, Johannes Lanp^ton, Williel-

mus, Johannes Waller, Drugo, et Johannes Skyrmot, tenent

ad terminum vitse praefati Johannis Delabere in forma prse-

dicta, et qui post mortem ejusdem Johannis nobis et hseredi-

bus nostris remanere deberet, post mortem ejusdem Johannis

prajfatis prseposito et scolaribus, et successoribus suis, rema

neret imperpetuum : et quod manerium prsedictum cum per-

tinentiis, portionibus, et pensionibus, una cum advocatione

prsedicta, et omnibus aliis suis pertinentiis, feodis militum,

redditibus, servitiis, visibus franciplegii, franchesiis, libertati-

bus, weyf, streyffe, apportubus, decimis, oblationibus, obven-

tionibus, proficuis, emolumentis, wardis, maritagiis, releviis,

escaetis, et aliis commoditatibus quibuscumque, eidem ma-

nerio qualitercumque pertinentibus sive spectantibus, quod

quidem manerium cum pertinentiis, et caeteris praemissis

eidem manerio, ut prsemittitur, pertinentibus sive spectan-

tibus, praefati Eadulphus Botiller, Johannes Beauchamp, Ro-

gerus Fenys, et Thomas Stanle, tenent ad terminum vitse

praefatorum Jacobi et Emelinae in forma praedicta, et quod

post mortem ipsorum Jacobi et Emelinae nobis et haeredibus

nostris remanere deberet, post mortem eorundem Jacobi et

Emelinae praefatis praeposito et scolaribus, et successoribus

suis, remaneret ; habendum et tenendum prioratum praedic-

tum cum pertinentiis, post mortem praefati Johannis Dela-

bere, et praedictum manerium cum pertinentiis, et caeteris

praemissis eidem manerio, ut praemittitur, pertinentibus sive

spectantibus, post mortem praefatorum Jacobi et Emelinae,

prajfatis praeposito et scolaribus, et successoribus suis, de

nobis, haeredibus et successoribus nostris, in liberam, puram,

et perpetuam elemoslnam imperpetuum, absque aliquo com-

poto seu aliquo alio nobis vel haeredibus nostris inde red-

dendo, faciendo, vel solvendo, prout in praedictis literis paten-

tibus plenius continetur.

Et cum in memorandis scaccarii nostri contineatur, quali-

ter nuper vicecomitibus nostris London, et Midd. per breve
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nostrum dedimus in mandatis, quod distringerent abbatissam

domus de Syon juxta Braynford in comitatu Midd., ad red-

dendum nobis compotum de exitibus manerii, ac omnium

terrarum, tenementorum, et possessionum abbatise Sancti

Nicholai Andegav. in Spaldyng et Pinchebek in comitatu

Lincoln. ; ac in memorandis scaccarii prsedicti similiter con-

tineatur, qualiter audito compoto Johannis Sothill, alias dicti

Johannis Sotill, nuper vicecomitis dicti comitatus Lincoln.,

de exitibus omnium terrarum et tenementorum, cum omnibus

suis pertinentiis, in Spaldyng et Pynchebek in dicto comitatu

Lincoln., parcellse prioratus de Oosham alienigen., debitse

erant nobis quatuor librae ; ac in quadam ligula de inquisi-

tionibus terrarum religiosarum alien, in dicto comitatu Lin-

coln, contineatur, quod abbas de Angers nuper habuit, in

villa de Spaldyng et Pyncebek, de terris dimissis ad firmam,

et de redditibus assisse, per annum centum et decem et sep-

tem solidos, quatuor denarios, unum obolum. et quadrantem

;

et qualiter idem abbas nuper habuit ibidem curiam de tenen-

tibus suis, valoris trium solidorum per annum, ac etiam quod

idem abbas nuper habuit in Repyngehale, quandam portionem

decimse valoris sex solidorum et octo denariorum per annum

;

et qualiter etiam idem abbas nuper habuit in Wibirton,

quandam portionem decimse valoris quindecim solidorum per

annum ; et nos, tertio die Maii, anno regni nostri vicesimo ter-

tio, per alias literas nostras patentes concesserimus prsefatis

prseposito et scolaribus dictum manerium, et omnia terras,

tenementa, et possessiones, abbatise Sancti Nicholai Andegav.

in Spaldyng et Pynchebek in comitatu Lincoln., in dicto

brevi nuper vicecomitis London, et Midd., ut prsemittitur,

directo, specificata, ac dicta terras et tenementa cum suis

pertinentiis in Spaldyng et Pynchebek in dicto comitatu

Lincoln., parcellam prioratus de Oosham alienigen., in dicto

compoto dicti Johannis Sothill, alias dicti Johannis Sotill,

ut prsemittitur, specificata, ac dictas terras ad firmam dimis-

sas, et redditus assisae in dicta villa de Spaldyng et Pynce-
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bek, valoris centum et decern et septem solidorum, quatuor

denariorum, unius oboli, et quadrantis per annum, una cum

curia ibidem de tenentibus suis tenenda, necnon dictam

portionem decimae, valoris sex solidorum et octo denariorum

per annum, quam dictus abbas de Angers nuper habuit in

Repynghale, ac dictam portionem decimse, valoris quindecim

solidorum per annum, quam idem abbas nuper habuit, ut

prsemittitur, in Wybyrton, sen sub quibuscuraque aliis nomi-

nibus maneria, terrae, tenementa, redditus, possessiones, por-

tiones, et curia prsedicta censerentur sen nuncuparentur

;

habenda et tenenda omnia et singula maneria, terras, tene-

menta, possessiones, portiones, et curiam supradicta, cum

omnibus suis juribus et pertinentiis, appendentiis, comraodi-

tabus, et proficuis quibuscumque, una cum omnimodis hun-

dredis, letis curiis, wapentachiis, visibus franciplegii, mane-

riis, terris, tenementis, possessionibus, redditibus, servitiis,

sectis, villanis, ecclesiis, portionibus, pensionibus, elemosinis,

feodis militum, advocationibus ecclesiarum, vicariarum, capel-

larum, prioratuum, hospitalium, cantariarum, et aliorum be-

neficiorum ecclesiasticorum quorumcumque, libertatibus, fran-

chesiis, ac aliis commoditatibus et proficuis quibuscumque,

dictis maneriis, terris, tenementis, redditibus, possessionibus,

portionibus, et curiis qualitercumque pertinentibus, appen-

dentibus, sive spectantibus, a quintodecimo die Maii, anno

regni nostri vicesimo, prsefatis praeposito et scolaribus, et

eorum successoribus, de nobis et hseredibus nostris, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam imperpetuum, absque aliquo

nobis vel haeredibus nostris inde reddendo, prout in prsedictis

Uteris nostris plenius continetur.

Ac nos, sexto die Augusti, anno regni nostri vicesimo

tertio, per alias literas nostras patentes, sub sigillo ducatus

nostri Lancastrise, concesserimus prsefatis prseposito et scola-

ribus advocationem ecclesise de Prestecote in comitatu Lan-

castrise, Coventren. et Lich. dioceseos ; habendam et tenen-

dam, eisdem prseposito et scolaribus, et successoribus suis
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imperpetuum, prout in dictis literis patentibus plenius con-

tinetur. Ac etiam, sexto die Novembris, anno regni nostri

vicesimo quarto, per alias literas nostras patentes, concesse-

rimus et confirmaverimus prsefatis prseposito et scolaribus

dictam advocationem ecclesise de Prestecote in comitatu

Lancastriae, Coventren. et Lich. dioceseos, habendam et

tenendam, eisdem prseposito et scolaribus, et successoribus

suis imperpetuum, prout in prsedictis literis patentibus plenius

continetur.

Et ulterius, cum dilectus nobis Petrus Stucle, clericus,

habeat ad terminum vitse suae, ex concessione nostra, decana-

tum Sanctse Berianse, alias dicti Sanctse Burianse, alienigen.

in Cornubia, per nomen decanatus de Seynt Buryen, alias

Seynt Beryene, in Cornubia, Exon. dioceseos, cum suis juribus

et pertinentiis quibuscumque, qui quidem decanatus de nostro

patronatu existit ; ac undecimo die Novembris, anno regni

nostri vicesimo quarto, per alias literas nostras patentes, con-

cesserimus eisdem prseposito et scolaribus, decanatum prae-

dictum, habendum et tenendum eundem decanatum, cum

omnibus et singulis membris et pertinentiis suis, terris, tene-

mentis, decimis, oblationibus, obventionibus, advocationibus

ecclesiarum, vicariarum, et prsebendarum, ac aliis juribus,

proficuis, et emolumentis quibuscumque, eidem decanatui

qualitercumque pertinentibus sive spectantibus, prsefatis prae-

posito et scolaribus, et successoribus suis, immediate post

cessionem sive praefati Petri, aut aliam vacationem

prsedicti decanatus quamcumque, in liberam, puram, et per-

petuam elemosinam imperpetuum, prout in praedictis literis

nostris plenius continetur.

Ac septimo die Februarii, anno regni nostri vicesimo

quarto, per alias literas patentes, concesserimus ac confirma-

verimus prsefatis prseposito et scolaribus, unam acram terrse

cum pertinentiis in Ryngwode, parcellam manerii de Ryng-

wode, simul cum advocatione ecclesise de Ryngwode, Wynton.

dioceseos, eidem acKB pertinente, habendam et tenendam, eis-
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dem prseposito et scolaribiis, et successoribus suis, in liberara,

puram, et perpetuam elemosinam imperpetuura, prout in prse-

dictis literis patentibus plenius continetur. Necnon, septimo

die Februarii, anno regni nostri vicesimo quarto, per alias

literas nostras patentes, dederimus et concesserimus prsefatis

prseposito et scolaribus, unum dolium vini de Vascon., haben-

dum et percipiendum, eisdem prseposito et scolaribus, et suc-

cessoribus suis imperpetuura, singulis annis, in portu villse de

Lenn Episcopi, sen in portu civitatis nostrse London., ad

eorum libitum, quandocumque eis placeret, post adventum

vindemise sive vinetagii, ad portus prsedictos, sen eorum alte-

rum, dictum dolium vini eis per nos, ut prsemittitur, conces-

sum exigere et demandare, per manus capitalis pincernse

regni nostri Anglise, hseredum et successorum nostrorum, pro

tempore existentis, seu ejus deputati vel deputatorum, in

portubis prsedictis seu eorum altero pro tempore existentis,

prout in prsedictis literis patentibus plenius continetur.

Nos autem omnes et singulas donationes, concessiones,

acceptationes, approbationes, literas, confirmationes, ratifica-

tiones, relaxationes, quietas clamationes, perquisitiones, et

csetera prsemissa, rata habentes et grata, ea de avisamento et

assensu dominorum spiritualium et temporalium, ac commu-

nitatis regni nostri Anglise, in prsesenti parliamento nostro

existentium, auctoritate ejusdem parliamenti nostri accepta-

mus, approbamus, ratificamus, et tenore proesentium confir-

mamus, et ea omnia et singula, eadem auctoritate, prsedictis

prseposito et scolaribus, et eorum successoribus, quibuscum-

que nominibus censeantur, damns imperpetuura et concedi-

mus per prsesentes; habenda, fcenenda, exercenda, et exe-

quenda ea omnia et singula et eorum quodlibet, per noraen

prsepositi et scolarium Oollegii Eegalis Beatse Marise et

Sancti Nicholai de Cantebrigia, plene, libere, et quiete,

absque impetitione, irapediraento, perturbatione, molesta-

tione, seu gravaraine nostri vel hseredum seu successorum

nostrorum, justiciariorum, escaetorum, vicecomitum, senes-
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callorum, balirvoriim, aiit aliorum officiariorum vel ministro-

rura nostrorum, hseredum seu successorum nostrorum, aut

aliorum quorumcumque.

Et nos ulterius accipientes Henricum Somer, et Ricardum